

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชุดเครื่องมือนวัตกรรมปฏิบัติการเพื่อสร้างนวัตกรรมด้านวิชาชีพอาหารและโภชนาการ
จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,900.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 กุมภาพันธ์ 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	วงเงิน
	ชุดเครื่องมือนวัตกรรมปฏิบัติการเพื่อสร้างนวัตกรรมด้านวิชาชีพอาหารและโภชนาการ ประกอบด้วย	1	ชุด		
4.1	เครื่องทำไอศกรีมซอฟท์เสิร์ฟ ชนิด 1 หัวจ่าย	2	เครื่อง	107,000.00	214,000.00
4.2	ชุดผลิตเครื่องดื่มขนาด 30 ลิตร พร้อมตุ้กด เครื่องดื่มชนิด 4 หัวจ่าย ประกอบด้วย	1	ชุด	150,500.00	150,500.00
	4.2.1 ชุดถังหมัก All Rounder Tank ขนาด 30 ลิตร	6	ใบ	7,000.00	42,000.00
	4.2.2 วาล์วระบายแรงดัน (Blowtie Valve Set)	6	ชุด	300.00	1,800.00
	4.2.3 สายสำหรับถ่ายเบียร์	6	ชุด	500.00	3,000.00
	4.2.4 ถังเค็กสแตนเลส (Keg) ขนาด 19 ลิตร	6	ชุด	4,000.00	24,000.00
	4.2.5 ที่วัดอุณหภูมิน้ำแบบใช้กับหม้อต้ม 0-280 องศาเซลเซียส ขนาด 30 ซม.	1	อัน	400.00	400.00
	4.2.6 ระบบ Co2 2.5 KG พร้อมอุปกรณ์ต่อเข้ากับตัวถัง Keg	2	ชุด	4,300.00	8,600.00
	4.2.7 ออโต้ ไสฟอน (Auto-Siphon) กาลักน้ำ ขนาด 45 ซม.	1	อัน	1,200.00	1,200.00
	4.2.8 หม้อต้มไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	1	ชุด	18,900.00	18,900.00
	4.2.9 ระบบระบายความร้อน (Wort chiller Stainless)	1	ชุด	3,300.00	3,300.00
	4.2.10 ตะแกรงกรองฮอปส์ (Hop spider) ขนาด 15x35 ซม.	1	อัน	1,000.00	1,000.00
	4.2.11 ไม้พาย (Stainless Paddle)	1	อัน	400.00	400.00

4.2.12	ตู้กดเครื่องดื่ม 4 หัวกด (Kegeator 4 Taps) ประกอบด้วย 1) ตู้เย็น (Kegeator) 2) ชุด Tower ก๊อก 4 หัว – แบบท่อสแตนเลสขัดเงา 3) สายเบียร์/แก๊ส EVA ขนาด 8 มม. (5/15) ความยาว 12 เมตร 4) ก๊อกกดเครื่องดื่ม (Tap Mark)	1	ชุด	45,900.00	45,900.00
4.3	เครื่องกลั่นผลิตภัณฑ์เครื่องดื่ม	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00
4.4	ตู้เย็น ขนาด 20 คิว	3	เครื่อง	67,600.00	202,800.00
4.5	ตู้เย็น ขนาด 28 คิว	1	เครื่อง	44,700.00	44,700.00
4.6	เครื่องกวนอัตโนมัติ	3	เครื่อง	39,000.00	117,000.00
4.7	ชั้นวางของสแตนเลสแบบพื้นเรียบ 4 ชั้น	5	ชุด	28,600.00	143,000.00
4.8	ชั้นวางของสแตนเลสแบบเจาะร่อง 4 ชั้น	5	ชุด	28,600.00	143,000.00
4.9	เครื่องทำแห้งแบบแช่เยือกแข็ง ขนาด 15 กิโลกรัม	1	เครื่อง	784,300.00	784,300.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,900,900.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท ฟอรัทิส เทรดิง จำกัด

5.2 บริษัท เอ พี ไซเคิล จำกัด

5.3 บริษัท ณิชิต จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐชรัส	แพกุล	ประธานกรรมการ
6.2ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรุณวรรณ	อรรถธรรม	กรรมการ
6.3ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดุสิต	บุหพันธ์	กรรมการและเลขานุการ

